

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210802502

Kundennr.: 11804

Datum: 20. August 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)5409403422

Fax: +49(0)5409403434

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210802827 vom 19.08.2021: Externe Belegnr. TEL. HERR STRICKER:				
1	40456		Ösenschraube m. Ring M 10 x 45 Ösenschraube mit Ring M 10 x 45 mm, Ring Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,46 kg	19	Stück	3,36	63,84
2	30000		Gummi-Vollmatte 8 x 1650 x 3000 Gummi-Vollmatte ohne Gewebereinlage, Stärke 8 mm, 1650 mm breit, 3 m Abschnitt Hammerschlag Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 45,60 kg	1	Stück	195,62	195,62
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210802827							259,46
			Lieferungsnr. DI210802871 vom 19.08.2021: Externe Belegnr. TEL. YVONNE:				
4	30310		Reifen 185R14C, 104N, 900 kg Reifen 185R14C, Load und Speed Index 104N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 650 x 188 mm, M & S, Reifendruck max. 4,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 59,22 kg	6	Stück	49,00	294,00
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210802871							294,00
			Lieferungsnr. DI210802882 vom 19.08.2021: Externe Belegnr. TEL / EMAIL 19.08.2021: *** Rückstand aus Auftrag:				
6	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt	10	Stück	2,14	21,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210802502

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Made in Germany				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg				
7	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 18,24 kg	32	Stück	9,05	289,60
8	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 18,56 kg	32	Stück	8,52	272,64
9	100985		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 12,60 kg	15	Stück	23,78	356,70
10	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210802882							940,34
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.493,80
19% MwSt.							283,82
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.777,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802502 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 158,628

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210802502

Lief. an Adresse

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern
Deutschland